

Nikcam ApS

C/O Nikolai Sloth, Bifrostgade 7, 2. 4
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 39 18 23 86

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

21. juni 2023

Nikolai Sloth
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Nikcam ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 39 18 23 86

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Nikcam ApS
C/O Nikolai Sloth
Bifrostgade 7, 2. 4
8230 Åbyhøj

CVR-nr:	39 18 23 86
Stiftet:	21. december 2017
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Nikolai Sloth, adm. direktør
Tine Jung Iversen, direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at være investeringsvirksomhed samt aktiviteter, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på 4.516.408 kr., sammenlignet med 28.701.318 kr. i 2021. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 34.779.867 kr., sammenlignet med 30.377.859 kr. pr. 31. december 2021.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2022	2021
Bruttotab		<u>-141.878</u>	<u>-115.957</u>
Resultat før finansielle poster		<u>-141.878</u>	<u>-115.957</u>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer		4.178.879	28.832.096
Andre finansielle indtægter		605.229	221.951
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-125.822</u>	<u>-236.772</u>
Resultat før skat		<u>4.516.408</u>	<u>28.701.318</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>4.516.408</u></u>	<u><u>28.701.318</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Overført resultat		<u>4.516.408</u>	<u>28.586.918</u>
		<u><u>4.516.408</u></u>	<u><u>28.701.318</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsobjekter		3.610.523	1.450.542
Anlægsaktiver i alt		3.610.523	1.450.542
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		6.948	0
Værdipapirer og kapitalandele		30.726.292	27.523.711
Likvide beholdninger		1.139.089	2.496.123
Omsætningsaktiver i alt		31.872.329	30.019.834
AKTIVER I ALT		35.482.852	31.470.376
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		34.729.867	30.213.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital i alt		34.779.867	30.377.859
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		434.722	1.092.517
Anden gæld		268.263	0
		702.985	1.092.517
Gældsforpligtelser i alt		702.985	1.092.517
PASSIVER I ALT		35.482.852	31.470.376

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsår et	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	30.213.459	114.400	30.377.859
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	4.516.408	0	4.516.408
Egenkapital 31. december 2022	50.000	34.729.867	0	34.779.867

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nikcam ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttotab

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer

Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer omfatter realiserede kursgevinster og -tab fra andre kapitalandele og værdipapirer, der i balancen indregnes som finansielle anlægsaktiver eller omsætningsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Materielle anlægsaktiver

Investeringsobjekter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er modtaget.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi.

Værdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af investeringsobjekter opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Kapitalandele, som ikke er handlet på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden er sambeskattet med moderselskabet CNS Invest Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede virksomheder for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

3 Nærtstående parter

Nikcam ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

CNS Invest Holding ApS, Søren Frichs Vej 51F, 3. 2, 8230 Åbyhøj.

CNS Invest Holding ApS besidder majoriteten af virksomhedskapitalen i virksomheden.